
Marcela Kummerová
Tel.: +420 774 322 461
E-mail: marcela.kummerova@dachi.cz

Číslo nabídky: 19289
black-reality.cz/reality/63139/

 

Pronájem exkluzivního bytu 2 + kk na prestižní
adrese rozhraní ulic Vídeňská - Nešverova
Olomouc.
Vídeňská, Olomouc, Olomouc
35 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu exkluzivní luxusní byt 2 + kk na prestižní adrese rozhraní ulic Vídeňská - Nešverova v Olomouci. Tato
unikátní nemovitost vyniká svou jedinečnou kombinací luxusu a elegance, přinášející svým nájemcům nepřekonatelný
zážitek z bydlení. Jeho strategické umístění na třetím podlaží zajišťuje nejen nádherný výhled, ale také klid a soukromí pro
náročné nájemce. S celkovou podlahovou plochou 85.8m² nabízí dostatek prostoru pro pohodlné a luxusní bydlení, které si
zasloužíte s moderním vybavením a výtahem pro maximální pohodlí . Tento exkluzivní byt disponuje podlahovým topením
pro optimální teplotní komfort a je kompletně vybaven veškerým luxusním zařízením, které si lze představit. Kromě toho
máte k dispozici moderní kuchyňský kout, elegantní koupelnu a další vybavení, které splní i ty nejnáročnější požadavky. Pro
ty, kteří hledají dokonalost ve spojení s luxusem a exkluzivitou, je tento byt ideální volbou. Užijte si životní styl, který si
zasloužíte, a staňte se součástí této jedinečné nabídky. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/63139/

